3.2. Codage de l'apparat critique

Les informations relatives aux différentes variantes signalées dans l'édition critique sont regroupées dans l'élément `<app>` pour *apparatus entry*.

3.2.1. Modèle de contenu de l'élément `<app>`

Chaque entrée de l'apparat comporte un ensemble d'au moins un élément `<rdg>` (*reading*). La suite d'éléments `<rdg>` peut être éventuellement précédée

2. Contrairement à la majorité des systèmes de traitement de texte commerciaux, il faut donc pouvoir disposer de deux systèmes de notes de bas de page. Ceci est possible avec certains éditeurs structurés comme Grif/Thot [1] et bien sûr en (L^A)T_EX [11].

64 DUX SUMMERSETI REGIMEN NORMANNIAE ASSEQUITUR

vectus et inde in Angliam revectus fuerat, cum nautis contenderet, nec eis pro voto satisfacere vellet, ab eisdem, commota sedicione, trucidatus est¹. Erat enim multis popularium exosus ex ea causa quod pro treugis cum Francis ineundis prorogandisque multociens laborasset et sepe propterea in Franciam trajecisset.

Aliorum vero^a principum Anglie cedes, que in suis civilibus^b discensionibus facte fuerunt, postea a nobis suis^c ordine atque loco perstringentur. Post dedicionem autem non sponte sed coacte ab Anglicis factam Cenomannorum civitatis, in dies, quamvis adhuc treuge per multos menses desponse^d essent ultro citroque durature, incresebant tamen odia, et particulares dietim cedes in limitaneis finibus tam Francorum quam Anglorum vel^e insidiose vel eciam in patulo agebantur^f.

CAPITULUM XI

QUOMODO DUX SUMMERSETI^g ASSECUTUS EST REGIMEN NORMANNIE, ET DE OPIDI FULGERIIS CAPCIONE ET DIREPCIONE^h.

Venerat autem dux Summerseti³ in Normanniam, missus ex Anglia ad regendam provinciam^h, pro cujus regentia diu multumque inter eum et ducem Eboraci⁴ fuerat antea concertatum. Habebat quisque in consilio regis Anglorum quamplures suarum parcium studiosos, et vehementer uterque ipsorumⁱ ad assequendum provincie regimen aspirabat. Unde evenit ut per fautores parcium in Anglicano consilio, uni hodie provincia regenda, alteri

a. autem P. — b. civilibus suis P. — c. suo P. — d. desponsate P. — e. que vel P. — f. patrabantur P. — g. Summirseti G. — h. patriam corrigé en provinciam, dans la marge, de la main de l'auteur, en G. — i. eorum P.

FIGURE 2 – Exemple de texte avec appareil critique (ici, les notes 1, 2, etc. sont rejetées en fin de tome) – extrait de Thomas Basin, *Histoire de Charles VII*, éd. Belles Lettres, Paris, 1944.

par un élément `<lem>` (*lemma*) correspondant à la leçon la plus communément admise ou considérée comme la meilleure. Cet élément est optionnel et la TEI n'oblige pas le critique à utiliser la notion de texte de référence.